
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-01080 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van het college van b en w van 2 september 2025; 

besproken op de Politieke Avond van 2 oktober 2025; 

 gelet op het bepaalde in de Omgevingswet en het besluit Bindend Adviesrecht van de 

gemeente Bronckhorst; 

Besluit: 

1. Een positief bindend advies uit te brengen over de aanvraag om een Buitenplanse 
omgevingsplanactiviteit (Bopa) voor het bouwen van een tijdelijk voorziening voor 
maximaal 80 minderjarige vluchtelingen op het perceel aan de Elderinkweg 2 in 
Hengelo.  

2. Bij een positief bindend advies het ontwerpbesluit, voor zes weken ter inzage te 
leggen voor zienswijzen.    

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 
9 oktober 2025, 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen P.J.M. van Domburg 

 


	Raadsbesluit
	Besluit:

